

**KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİNE
SÜRESİ BELİRLİ OLMAYAN SÜREKLİ İŞ SÖZLEŞMESİ İLE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE; TOPLAM 175 İŞÇİ ALINACAKTIR.**

Türkiye Çalışma ve İş Kurumu İİ Müdürlüklerinde talebimiz Açık İş İlanlarında 29/12/2025 tarihinde ilan edilecek ve 5 iş günü ilanda kalacaktır. İlan şartlarını taşıyan adaylar; ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 5 iş günü içinde esube.iskur.gov.tr internet adresinden "İş Arayan" linki üzerinden TC kimlik numarası ve şifre ile giriş yaparak başvuru yapabilir. Ayrıca hizmet noktalarından ve Alo 170 hattı üzerinden de başvurular yapılabilir. Son müracaat tarihi tatil gününe rastladığında başvurular takip eden ilk iş günü sonuna kadar uzatılır.

SIRA NO	POZİSYON	TALEP EDİLEN İŞÇİ SAYISI	ÖĞRENİM DURUMU	İŞÇİ POZİSYONUNUN GEREKTİRDİĞİ ÖĞRENİM/NİTELİKLER	YAŞ SINIRI
1	AĞIR MAKİNE YAĞCISI (7233.33-İş Makineleri Yağcısı)	2	En Az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Makine, Motor, Torna, Tesviye, Otomotiv Mekanikerliği, Otomotiv Elektromekanikerliği, Otomotiv Teknolojisi, İş Makinesi Bölümlerinin herhangi birinden mezun olması ya da Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde İş Makineleri Bakım Onarımı, İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı, İş Makineleri Hidrolik Sistemler Bakım ve Onarımcısı, İş Makineleri Motor ve Aktarma Organları Bakım ve Onarımcısı Mesleki Eğitim Belgelerinden herhangi birine sahip olması ayrıca Kamu veya özel sektörde 2 yıl İş Makineleri Yağcısı, İş Makineleri Tamircisi, Otomotiv Mekanikeri vb. pozisyonlarda çalışmış olması zorunludur.	18-35
2	Asfalt Plenti Operatörü (8342.20)	4	En Az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Asfalt Plenti Operatörü Yetiştirme, Asfalt Üretim Tesisi Operatörü Belgelerinden herhangi birine ve Ateşçi Kursu (Sıvı ve Doğalgaz) Mesleki Eğitim Belgesine sahip olması zorunludur.	18-40
3	Asfalt Usta Yardımcısı (8342.30 Asfalt Üretim Tesisi Operatörü)	4	En Az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Kızgın Yağ Kazanı İşletmeciliği, Asfalt Üretim Tesisi Operatörü Belgelerinden herhangi birine ve Ateşçi Kursu (Sıvı ve Doğalgaz) Mesleki Eğitim Belgesine sahip olması zorunludur.	18-40
4	Aşçı (5120.10)	6	En Az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Aşçılık veya aşçılıkla ilgili Bölümlerin herhangi birinden mezun olması ya da Aşçı mesleki eğitim belgesine sahip olması ayrıca Kamu veya özel sektörde 2 yıl aşçıbaşı, aşçı, aşçı yardımcısı, pastacı, pide ustası, soğuk mezeci mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-40
5	Atölye Usta Yardımcısı (7115.12-Marangoz)	5	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Marangoz Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da Marangoz ustalık belgesine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl marangoz, atölye marangozu, diğer marangozlar ve doğramacılar, sahne ve stüdyo marangozu, ahşap mobilya imalat ustası, ahşap mobilya imalatçısı, mobilya imalatçısı/mobilyacı mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-35
6	Atölye Usta Yardımcısı (7132.01-Otomotiv Boya Ustası)	1	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Otomotiv Boyacısı Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da Otomotiv Boyacısı ustalık belgesine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl oto boyacısı, otomotiv boya onarımcısı, otomotiv boya teknisyeni, otomotiv boya ustası, otomotiv gövde ve boya onarımcısı mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-35
7	Atölye Usta Yardımcısı (7212.38-Çelik Kaynakçısı)	1	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Çelik Kaynakçısı Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da Çelik Kaynakçısı ustalık belgesine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl çelik kaynakçısı, doğalgaz çelik boru kaynakçısı, ark kaynakçısı, kaynakçı, oksijen-gaz kaynakçısı, otomotiv kaynak işçisi, otomotiv kaynakçısı, otomotiv sac ve gövde kaynak işçisi, otomotiv sac ve gövde kaynak ustası mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-35
8	Atölye Usta Yardımcısı (7231.32-Otomotiv Mekanikeri)	4	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Otomotiv Mekanikerliği Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da Otomotiv Mekanikeri, Dizel Otomotiv Mekanikeri, Benzinli Otomotiv Mekanikeri, Otomotiv Motor Yenileştiriciliği ustalık belgelerinden herhangi birine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl otomotiv mekanikeri, benzinli otomotiv mekanikeri, dizel otomotiv mekanikeri, oto bakım-onarımcısı (otomotiv mekanikçisi), iş makineleri motor ve aktarma organları bakım-onarımcısı, şanzıman tamircisi (motorlu taşıt), mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-35
9	Atölye Usta Yardımcısı (7231.32-Otomotiv Mekanikeri)	2	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Otomotiv Mekanikerliği Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da Otomotiv Mekanikeri, Dizel Otomotiv Mekanikeri, Benzinli Otomotiv Mekanikeri usta öğreticilik belgelerinden herhangi birine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl otomotiv mekanikeri, benzinli otomotiv mekanikeri, dizel otomotiv mekanikeri, oto bakım-onarımcısı (otomotiv mekanikçisi), iş makineleri motor ve aktarma organları bakım-onarımcısı, şanzıman tamircisi (motorlu taşıt), mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur. (Kura sonucu atanacaklar Atölye Usta Yardımcısı ünvanlı işçi pozisyonunda Karayolları Atölye Müdürlüğü emrinde usta öğreticilik alanıyla ilgili eğitimci olarak çalıştırılacaktır.)	18-35
10	Atölye Usta Yardımcısı (7233.18-İş Makineleri Tamircisi)	2	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların İş Makineleri Tamirciliği Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da İş Makineleri Tamircisi, İş Makineleri Bakım ve Onarımcısı usta öğreticilik belgelerinden herhangi birine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl iş makineleri motor ve aktarma organları bakım-onarımcısı, iş makineleri tamircisi, iş makineleri hidrolik sistemler bakım ve onarımcısı, şanzıman tamircisi (motorlu taşıt) mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur. (Kura sonucu atanacaklar Atölye Usta Yardımcısı ünvanlı işçi pozisyonunda Karayolları Atölye Müdürlüğü emrinde usta öğreticilik alanıyla ilgili eğitimci olarak çalıştırılacaktır.)	18-35

SIRA NO	POZİSYON	TALEP EDİLEN İŞÇİ SAYISI	ÖĞRENİM DURUMU	İŞÇİ POZİSYONUNUN GEREKTİRDİĞİ ÖĞRENİM/NİTELİKLER	YAŞ SINIRI
11	Atölye Usta Yardımcısı (5414.09-Oto Elektrikçisi)	2	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Oto Elektrikçisi Ustalık Branşı ile ilgili bölüm mezunu olması ya da Oto Elektrikçisi ustalık belgesine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl oto elektrikçisi, iş makineleri elektrik-elektronik sistemler bakım ve onarımcısı, otomotiv son kontrol elektrik arıza giderme işçisi mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-35
12	Bina ve Mal Bakıcısı (5414.09-Özel Güvenlik Görevlisi (Silahlı))	8	En az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların 5188 sayılı Kanun kapsamında Özel Güvenlik Görevlisi (Silahlı) kimlik kartına sahip olması zorunludur.	18-35
13	Düz İşçi (9622.02-Beden İşçisi (Genel))	67	En Az İlkokul, En Fazla Ortaöğretim.	Adayların beden gücü gerektiren işlerde çalışmasına engel bir durumunun olmaması zorunludur.	18-35
14	Elektrik Tesisat ve Bakım Ustası (3113.31-İşletme Elektrik Bakım Ustası)	1	En az Ortaöğretim, En Fazla Önlisans.	Adayların EKAT (Elektrik Kuvvetli Akım Tesislerinde) Yüksek Gerilim Altında Çalışma İzin Belgesine sahip olması zorunludur.	18-35
15	Elektronik Ustası (3114.16-İşletme Elektronik Bakımcısı)	1	En az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Elektrik, Elektronik, Elektrik Elektronik Mühendisliği Lisans Bölümleri, Elektrik, Elektronik, Elektrik Elektronik Önlisans Bölümleri, Elektrik, Elektronik, Elektrik Elektronik Meslek Lisesi Bölümlerinin herhangi birinden mezun olması zorunludur.	18-35
16	Greyder Operatörü (8342.11)	7	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların G Sınıfı Sürücü Belgesi (Greyder (Ehliyet Kodu 105.07)) ile Psikoteknik Değerlendirme Raporu sahibi ve en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
17	İş Makinesi Operatörü (8342.07-Ekskavatör (Kazıma ve Yükleme) Operatörü)	2	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların G Sınıfı Sürücü Belgesi (Ekskavatör (Ehliyet Kodu 105.04)) ile Psikoteknik Değerlendirme Raporu sahibi ve en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
18	İş Makinesi Operatörü (8342.26 - Beko Loder (Kazıcı - Yükleyci) Operatörü)	3	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların G Sınıfı Sürücü Belgesi (Beko Loder (Kazıcı-Yükleyci) (Ehliyet Kodu 105.02 ya da 105.30)) ile Psikoteknik Değerlendirme Raporu sahibi ve en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
19	İş Makinesi Operatörü (8344.01 - Yükleyci (Loder) Operatörü)	5	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların G Sınıfı Sürücü Belgesi (Yükleyci (Loder) (Ehliyet Kodu 105.11 ya da 105.16)) ile Psikoteknik Değerlendirme Raporu sahibi ve en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
20	İş Makinesi Operatörü (8344.02 - Forklift Operatörü)	1	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların G Sınıfı Sürücü Belgesi (Forklift (Ehliyet Kodu 105.06)) ile Psikoteknik Değerlendirme Raporu sahibi ve en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
21	Kalifiye İşçi (9112.11-Büro İşçisi)	3	En az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Beden gücü gerektiren işlerde çalışmaya engel bir durumunun olmaması ve Bilgisayar Eğitimi/İşletmenliği Mesleki Eğitim Belgesine sahip olması (Önlisans, Lisans mezunlarından istenmeyecektir) zorunludur.	18-35
22	Laboratuvar ve Uygulama Tesis Ustası (3112.39-Yapı Beton-Zemin Malzeme Deneyleri Teknik Elemanı)	3	En az Ortaöğretim, En Fazla Lisans.	Adayların İnşaat, Kimya, Petro Kimya, Fizik, Maden, Jeoloji, Jeofizik, Geoteknik, Beton Teknolojisi, Sondaj Teknolojisi bölümlerinin herhangi birinden mezun olması zorunludur.	18-35
23	Sürücü Operatörü (8332.05 - Kara Tankeri Operatörü (Tehlikeli Madde Taşımacılığı))	2	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların CE Sürücü Belgesi, SRC-5 Belgesi, Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip ve 01.01.2016 tarihi itibarıyla en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
24	SÜRÜCÜ OPERATÖRÜ (8342.01-Yol Çizgi Makinesi Operatörü)	2	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların CE ve G Sınıfı (Yol Çizgi İş Makinesi (ehliyet kodu 105.71)) sürücü belgeleri ile Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip ve 01.01.2016 tarihi itibarıyla en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
25	SÜRÜCÜ OPERATÖRÜ (8342.13-Kar Temizleme Makinesi Operatörü)	31	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların CE ve G Sınıfı (İş Kamyonu (Kar ile Mücadele Aracı) (ehliyet kodu 105.43)) sürücü belgeleri ile Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip ve 01.01.2016 tarihi itibarıyla en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
26	SÜRÜCÜ OPERATÖRÜ (8342.24-Vakumlu Yol Süpürme Araç Operatörü)	1	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların CE ve G Sınıfı (Zemin Süpürme Makinesi (ehliyet kodu 105.13)) sürücü belgeleri ile Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip ve 01.01.2016 tarihi itibarıyla en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
27	SÜRÜCÜ OPERATÖRÜ (8342.35 – Asfalt Distribütör Operatörü)	1	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların CE ve G Sınıfı (İş Kamyonu (Asfalt Bakım Distribütörü) (ehliyet kodu 105.45)) sürücü belgeleri ile Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip ve 01.01.2016 tarihi itibarıyla en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
28	SÜRÜCÜ OPERATÖRÜ (8343.30-Araç Çekici ve Kurtarıcı Platform Operatörü)	1	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların CE ve G Sınıfı (İş Kamyonu (Araç Kurtarma-Çekme-Taşıma) (ehliyet kodu 105.41)) sürücü belgeleri ile Psikoteknik Değerlendirme Raporuna sahip ve 01.01.2016 tarihi itibarıyla en az 2 yıl deneyimli olması zorunludur.	18-40
29	Yapı Ustası (7131.08 – Boyacı ve Yüzey Hazırlamacı - Yapı Dekorasyoncusu)	3	En Az İlköğretim, En Fazla Lisans.	Adayların Boyacı, İnşaat Boyacısı ustalık belgelerinden herhangi birine sahip olması ayrıca kamu veya özel sektörde 2 yıl inşaat boyacısı, boyacı (çelik, inşaat ve gemi), boyacı ve yüzey hazırlamacı/yapı dekorasyoncusu, diğer inşaat boyacıları mesleklerinden herhangi birinde çalışmış olması zorunludur.	18-35